DEFINITIEF FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

DATUM:

26 oktober 2020

 Vestia Beheer B.V.

F12/629 (F12/665 Rechtbank Zwolle / Lelystad)

20-11-2012

~mr. R.P. van Eerde

curator mr. J. van der Hel
A. BATEN incl. BTW _totaal | Afte dragen BTW.
1. aangetroffen middelen
kas 0,00
bank 0,00
giro 0,00
0,00
2. opbrengsten verkopen
A.J.M. aan de Stegge B.V. koopsom percelen
Oostwal Ootmarsum 75000,00 0,00
Bij: In deze afrekening verrekende OZB en
Waterschapslasten 185,42
Af: aflossing hypotheek Rabobank -62500,00
Dhr A.H.A.M. Kanters, koopsom Stationsstraat 7
Denekamp: 632500,00
Bij; verrekende OZB en Waterschapslasten 878,03
Af; courtage Uniek Bedrijfsmakelaars -16782,70 -2912,70
Af: boedelbijdrage -2000,00
Af: gedeeltelijke aflossing hypotheek
Rabobank -613717,30
Bouwkavels Nieuweroord 166770,00
Bij; verrekende OZB en Waterschapslasten 286,32
Af: aflossing hypotheek Rabobank -159796,32
Af. boedelbijdrage -7260,00
0,00
0,00 0,00
13563,45
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren : 0,00
boedeldebiteuren; 0,00 0,00
Action Nederland BV (huur) 25547,92 4433,94
0,00 25547,92
4 overige baten
Boedelbijdrage verkoop Stationsstraat 7
Denekamp 2000,00 0,00
Boedelbijdrage project Nieuweroord 7260,00 1260,00
Bouwbedrijf aan de Stegge (subsidie gemeente
Dinkelland) 16700,30
Boedelbijdrage verkoop Vossers 1815,00 315,00
Boedelbijdrage verkoop Burgers 1815,00 315,00




Notariskantoor Rispen BV; restitutie

depotbedragen 3765,22 0,00

Rente 752,52 0,00
34108,04

totaal 73219,41 3411,24

REEDS BETAALDE Terug te ontvangen

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal BTW

salaris curator 60693,60 10533,60

Suwijn Notarissen, legalisatie handtekening 29,50 5,12

totaal 60723,10 10538,72

THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 73219,41

totaal B 60723,10

saldo boedelrekening 12496,31




D NOG TE BETALEN incl. BTW totaal Terug te ontvangen
salaris curator 1615,35 280,35
Griffierecht uitdelingslijst 646,00
Gemeente Dinkellland 1264,00
GBLT 31,84
Legalisatie handtekening 60,50 10,50
totaal 3617,69 290,85

E BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -3411,24
B (terug te ontvangen) 10538,72
D (terug te ontvangen) 290,85
saldo 7418,33

F. DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen 8878,62
betaalde / ontvangen BTW 7418,33
saldo voor uitdeling 16296,95

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering  |uitkering percentage

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 656,00

656,00 100,00%

b. fiscus 282194,00 15640,95 5,54%

C. UWYV ex art. 66 lid 3 WW 0,00

d Kruse Infra & Sloopwerken / Kruse Milieu BV 34929,83

e. GBLT 221,99

0,00 0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 0,00

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 0,00

0,00 0,00%

2. concurrente crediteuren

concurrente crediteuren 8943348,96
0,00 0,00%




S6'96Z°91 3

S6'96Z2°91 3

S6'0v9°ST 3

ONRDILIN IDVLINIDYAd

0003
96'8VE'EV6'8 3

00‘v6T°Z8T 3
00959 3

ONIRIIAUOA
Ele}.EEIET}ENED]

LSN3IQOSSVONI

:Suiapain opjes jeejoy

ncwm:_._w_u._o> 9jua4inNduo0d jeejo |
z
uauinduo) T

Juaiinduo)

:uabuniapion ajuaiayaid jeejo |
Isuaipsunisejaq g

JUaWassi||iej uaSelauee ULSOY T
SUESETEYR |

dN3ilig3iyd "IN

629/21/80/4 Jswwinusjuawassi|jie4

"A"g 1994dg BI11S9/ UBA JudWasSI||ie} 33y ul isfijsSuljapiin-jois 1dasuo)



